KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

000253 14.12.2019

SG Bad Sulza/ Niedertrebra
Worms, Marius

Bruder, Max

Richter, Andreas

Lettau, Silvio

Planert, Pascal

Thill, Daniel

Uhrzeit

12:00 Uhr

Heim

SG Bad Sulza/ Niedertrebra

Kegel
525
536
520
496
584

553

MP

- Gast

- SG Rositz/Meuselwitz II

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SaP

MP

Kegel
538
473
508
565
511

481

Ergebnis MP TP Spielbericht

3214 : 3076 6:2 2:0

SG Rositz/Meuselwitz Il
Gunther, Christian
RoRler, David

GeR, Alexander
Klinkenberg, Manfred
Klinkenberg, Marcel

Bohme, Jirgen
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